
2^ LOMBARDIA CUP

ZANICA

28 Novembre 2010

WinSport 5.0.0.32 /CB024E10/28/11/2010/16.51.59

Overall Classification Esordienti
Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 32 Federica COLOSIO SES ITA  89 4 1-2-1 40.5
2 2 Dario BIANCHI MSC ITA  47 11 7-1-3 42.44
3 33 Guilherme PACE SES ITA  42 10 2-6-2 40.70
4 4 Igliff ROMANINI MSC ITA  34 10 3-3-4 41.99
5 7 Marco TREVISAN MSC ITA  16 15 6-4-5 44.98
6 34 Davide ARZUFFI SES ITA   8 18 4-7-7 41.54
7 37 Mattia DI TROIA AGO ITA   5 22 9-5-8 46.54
8 1 Lorenzo BAUDINI MSC ITA   5 23 5-9-9 41.87
9 3 Daniele FOLLADORE MSC ITA   3 22 8-8-6 45.94



2^ LOMBARDIA CUP

ZANICA

28 Novembre 2010

WinSport 5.0.0.32 /CB024E10/28/11/2010/16.51.14

Overall Classification J E Ladies
Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 29 Melissa TUNNO ITT ITA 102 3 1-1-1  1:01.84
2 8 Gloria CONFORTOLA BOR ITA  63 6 2-2-2  1:02.57
3 10 Lucrezia FALUSI BOR ITA  29 11 3-4-4  1:06.9
4 31 Sanimaiya VILLA SES ITA  26 13 7-3-3 20.6
5 11 Chiara SANTELLI BOR ITA   8 14 4-5-5  1:06.76
6 13 Alessia ROMANI BOR ITA   5 17 5-6-6  1:12.27
7 12 Maria CASTELLAZZI BOR ITA   3 20 6-7-7  1:12.81
8 9 Valentina SOSIO BOR ITA 24 8-8-8  1:18.98
9 14 Francesca RODIGARI BOR ITA 27 9-9-9  1:19.68
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Overall Classification J E Men
Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 35 Alberto RAVA AGO ITA  89 4 2-1-1  1:04.38
2 17 Giuseppe LEOMBRUNO BOR ITA  47 8 3-2-3  1:04.83
3 18 Luca SPECHENHAUSER BOR ITA  42 9 4-3-2  1:12.82
4 15 Pietro MARINELLI BOR ITA  42 10 1-5-4  1:03.47
5 36 Lorenzo PACIFICI AGO ITA  11 16 6-4-6  1:13.53
6 16 Alessandro POZZI BOR ITA   5 16 5-6-5  1:13.22
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WinSport 5.0.0.32 /CB024E10/28/11/2010/16.47.44

Overall Classification J F Ladies
Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 28 Nanci PICCHIERRI ITT ITA  89 4 1-1-2 55.22
2 20 Giorgia BRESCIANI BOR ITA  76 5 2-2-1 56.5
3 19 Ines RINI BOR ITA  26 11 3-3-5 59.67
4 23 Viola DE PIAZZA BOR ITA  24 13 6-4-3 58.13
5 22 Elisa CONFORTOLA BOR ITA  16 13 4-5-4  1:01.18
6 24 Rebecca MAGAROTTO BOR ITA   5 19 5-7-7  1:08.29
7 21 Lucia BUSI BOR ITA 19 7-6-6  1:05.11
8 25 Serena LICCARDO BOR ITA 24 8-8-8  1:30.32
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28 Novembre 2010

WinSport 5.0.0.32 /CB024E10/28/11/2010/16.46.10

Overall Classification J F Men
Rank # Name Team ISU FP CDR time

1 27 Nicolò PERETTI ITT ITA  89 4 1-1-2 56.97
2 26 Keven ABAD ITT ITA  76 5 2-2-1  1:01.85
3 30 Nicola BERTA SES ITA  39 9 3-3-3  1:21.86



 2a prova LOMBARDIA CUP
Zanica 28 Novembre 2010

Gara Promozionale 2a prova Lombardia Cup.xls  

 

PROMOZIONALE   femminile
1 giro 2 giri 1 giro

Classifica Cognome Nome Società Finale Finale Finale Punti  Tot.
1° 43 CASAGRANDE Lucrezia ITT 13 34 34 81
2° 44 DI STASI Giorgia ITT 34 21 13 68
3° 40 SPECHENHAUSER Anna BOR 21 13 21 55
4° 42 ABAD ITT 8 8 8 24

PROMOZIONALE   maschile
1 giro 2 giri 1 giro

Classifica Cognome Nome Società Finale Finale Finale Punti  Tot.
1° 45 TUNNO Maurizio ITT 34 5 34 73
2° 46 PIACENTINI Matteo SES 21 13 21 55
3° 48 GALANTE Matteo 13 34 8 55
4° 47 TIECHER Luca SES 8 21 13 42
5° 41 ROMANI BOR 5 8 5 18
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 2a prova Lombardia Cup
Zanica 28 Novembre 2010

Gara Promozionale 2a prova Lombardia Cup.xls  

 

PROMOZIONALE   femminile Distanza 1 giro finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

44 DI STASI Giorgia ITT 18,71 21 2
43 CASAGRANDE Lucrezia ITT 17,90 8 1
42 ABAD ITT 23,78 13 4
40 SPECHENHAUSER Anna BOR 19,14 34 3

  

PROMOZIONALE   femminile Distanza 2 giri finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

40 SPECHENHAUSER Anna BOR 39,46 21 2
42 ABAD ITT 41,68 8 4
43 CASAGRANDE Lucrezia ITT 39,96 13 3
44 DI STASI Giorgia ITT 35,08 34 1  

 

PROMOZIONALE   femminile Distanza 1 giro finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

43 CASAGRANDE Lucrezia ITT 17,68 34 1
40 SPECHENHAUSER Anna BOR 18,08 21 2
44 DI STASI Giorgia ITT 19,21 13 3
42 ABAD ITT 23,24 8 4
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 2a Prova Lombardia CUP
Zanica 28 Novembre 2010

Gara Promozionale 2a prova Lombardia Cup.xls

 

PROMOZIONALE   maschile Distanza 1 giro finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

48 GALANTE Matteo 16,93 34 1
47 TIECHER Luca SES 17,37 21 2
41 ROMANI BOR 22,24 8 4
45 TUNNO Maurizio ITT 23,05 5 5
46 PIACENTINI Matteo SES 17,39 13 3

  

PROMOZIONALE   maschile Distanza 2 giri finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

46 PIACENTINI Matteo SES 31,08 21 2
45 TUNNO Maurizio ITT 30,11 34 1
41 ROMANI BOR 52,43 5 5
47 TIECHER Luca SES 35,24 8 4  
48 GALANTE Matteo 32,37 13 3

 

PROMOZIONALE   maschile Distanza 1 giro finale  
 

Cognome Nome Società Tempo Punti

47 TIECHER Luca SES 17,58 13 3
41 ROMANI BOR 24,52 5 5
46 PIACENTINI Matteo SES 16,40 21 2
48 GALANTE Matteo 17,93 8 4
45 TUNNO Maurizio ITT 15,99 34 1
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2^ LOMBARDIA CUP

ZANICA

28 Novembre 2010

      STAFFETTA

WinSport 5.0.0.36 /CF026B0E/28/11/2010/17.13.28

Final  1444 meter  J E/F L e M

Race 49, Group 1 (1 of 2)
Fin Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 BOR6 ITA11 Bormio6  2:54.45Green
15 Pietro MARINELLI
17 Giuseppe LEOMBRUNO
18 Luca SPECHENHAUSER

2 BOR3 ITA8 Bormio3  3:19.94Red
20 Giorgia BRESCIANI
23 Viola DE PIAZZA
16 Alessandro POZZI

3 BOR5 ITA10 Bormio5  3:25.54Yellow
9 Valentina SOSIO
12 Maria CASTELLAZZI
13 Alessia ROMANI

4 BOR4 ITA9 Bormio4  3:53.98Bleu
14 Francesca RODIGARI
24 Rebecca MAGAROTTO
25 Serena LICCARDO

Race 50, Group 1 (2 of 2)
Fin Nr Name Abr Nat Time Pnts  >>

1 ITT ITA3 Ice Team Torino  2:45.24Green
29 Melissa TUNNO
27 Nicolò PERETTI
28 Nanci PICCHIERRI

2 BOR2 ITA7 Bormio2  2:48.21Bleu
8 Gloria CONFORTOLA
10 Lucrezia FALUSI
11 Chiara SANTELLI

3 LOM ITA6 Lombardia  2:49.28Red
35 Alberto RAVA
36 Lorenzo PACIFICI
31 Sanimaiya VILLA

4 BOR ITA4 Bormio Ghiaccio  3:20.70Yellow
19 Ines RINI
21 Lucia BUSI
22 Elisa CONFORTOLA
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